MOÇÃO Nº   139      ⁄ 2010.
EMENTA:  CONGRATULAÇÕES  à vereadora Dona Geni Dias Ramos e a todos os
colaboradores pela organização da Sessão Solene "Pense Rosa", realizada com sucesso no
dia 18 de outubro, no plenário desta Casa de Leis.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis,  MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES  à vereadora Dona Geni Dias Ramos e a todos os colaboradores
pela organização da Sessão Solene "Pense Rosa",  realizada com sucesso no dia 18 de
outubro, no plenário desta Casa de Leis.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  25  de Outubro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB